de Mar, Iohanninus centrago n, et ego Petrus de Fonte Alerio, Montispesu-
lani notarius, qui, iussu partium predictarum, scilicet dictorum consulum et
dicti Martini, hec omnia et singula scripsi. In quorum testium presentia o

dictus Martinus de Maraboto, nomine dictorum potestatis et comunis Ianue,
tradidit dictam domum Guiraudo Provinciali ut eam teneret et haberet,
nomine potestatis et comunis Ianue p, sub annua pensione ex causa locati
dictis potestati et comunitati prestanda quantocumque tempore dictis po-
testati et comunitati fuerit complacendum. Qui quidem Guiraudus Provin-
cialis, domum superius confrontatam recipiens a dicto Martino, cognovit et
confessus fuit se habere et tenere eandem a dictis potestate et comune sub
annua pensione prestanda eisdem ex causa locati. Acta sunt hec omnia et sin-
gula supradicta anno et die quo supra, in domo superius confrontata, in pre-
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sentia testium predictorum et mei Petri de Fonte Alerio, publici Montis-
pesulani notarii, qui, iussu partium predictarum, hec scripsi et signum meum
hic apposui (S.T.). Et ego idem notarius feci superius in quarta q linea a prima
computanda quamdam interlineaturam que dicitur « possessionem » (S.T.) r.

(S.T.) Ego Iacobus Bonacursus, notarius sacri Imperii, predictum in-
strumentum ab autentico publico sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel
diminuto nisi forte littera, sillaba seu puncto et hoc absque s ulla diminu-
tione, corruptione vel mutatione dictionum vel sensus, exemplificavi et in
publicam formam redegi, iussu domini Guiscardi de Petrasancta, Ianuen-
sis civitatis potestatis, presentibus testibus Enrico de Bisanne et Nicolao de
Porta, scribis, atque Marino Ususmaris, anno dominice nativitatis millesi-
mo CC°LII°, indictione VIIIIa, die XVIa madii, post nonam.

a De domo de Montepesulano in C’    b pridie: prima die in C    c Lascaças: Bascaça
in C’    d de Salelas: Dalaselas in C’    e pro: om. C’    f possessionum videlicet in C’
g Beate: Sancte in C’    h in C, C’ segue quod    i molestate in C’    j et: om. C    k saba-
terius in C’    l Ceba in C’    m Faciolus in C’    n centragus in C’    o presentia testium
in C’    p tradidit-Ianue: om. C’    q quinta in C’    r quanto segue om. C’    s absque: in
C ripetuto.

704

1159, <maggio 21, Genova>

I consoli del Comune decretano l’abolizione di alcune gabelle.

C o p i a  autentica [D], Vetustior, c. 219 r., da copia autentica in registro; c o p i a  au-
tentica [D’], Duplicatum, c. 72 r., dalla stessa fonte; c o p i a  autentica [E], Settimo, c. 219 r., da
D; c o p i a  semplice [F], Liber A, c. 219 r., da E.